

---

# Billig Byg Danmark ApS

**CVR-nr.: 44786575**

Vestervang 24A  
6000 Kolding

Årsrapport  
24. april 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2025**

---

**Ahmad Rashid Shafaq**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Billig Byg Danmark ApS  
Vestervang 24A  
6000 Kolding  
e-mailadresse: [billigbygdanmarkaps@gmail.com](mailto:billigbygdanmarkaps@gmail.com)  
CVR-nr.: 44786575  
Regnskabsår: 24/04/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at udføre byggeopgaver og håndværksydelser inden for entreprenørbranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024 udgør virksomhedens første regnskabsår, og aktiviteten har i perioden været præget af opstartsinvesteringer og etableringsomkostninger.

Virksomheden har opnået en nettoomsætning på 896.961 kr. og et underskud på 6.300 kr. Ledelsen vurderer, at resultatet er acceptabelt under hensyntagen til opstartsfasen.

Virksomheden har investeret i anlægsaktiver til brug for den fremtidige drift og har etableret driftsgrundlaget til videre vækst.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår, bl.a. som følge af mere effektiv drift, lavere faste omkostninger og en stigende efterspørgsel på virksomhedens ydelser.

## Resultatopgørelse 24. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>266.332</b>
Personaleomkostninger		-170.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.249
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.083</b>
Andre finansielle omkostninger		-12.383
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.300</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-6.300
<b>I alt</b>		<b>-6.300</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.000</b>
Andre tilgodehavender		50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>50.000</b>
Likvide beholdninger		33.722
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.722</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>158.722</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-6.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.700</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.022</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>158.722</b>

# Noter

## 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Regnskabsåret 2024 er Billig Byg Danmark ApS' første regnskabsår. Resultatet for perioden udviser et underskud, hvilket skyldes investeringer i driften og opstartsomkostninger.

Virksomheden har etableret driftsgrundlaget og forventer en positiv økonomisk udvikling i det kommende år med stigende omsætning og bedre indtjening.

- 

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1